

ABSTRACT

Establishment – Highways Department – Tamil Nadu Highways Engineering Service – Temporary Promotion and appointment of certain Divisional Engineers as Superintending Engineers and transfer and postings of one Superintending Engineer – Orders – Issued.

Highways and Minor Ports (HK1) Department

G.O.(D) No.41

Dated: 23.02.2016 மன்மத – மாசி 11, திருவள்ளுவராண்டு 2047

Read:-

- G.O.(2D) No.6, Highways and Minor Ports (HK1) Department, dated 31.01.2016.
- 2) G.O.(D) No.12, Highways and Minor Ports (HK1) Department, dated 31.01.2016
- 3) From the Director General (H) Letter No.20/Con.1/2016, dated 9.2.2016

ORDER:

In the Government Order first read above, a panel of 26 names of Divisional Engineers fit for temporary promotion as Superintending Engineers in Highways Department for the year 2015-2016 has been approved. Out of them 7 Divisional Engineers were promoted as Superintending Engineers in the Government Order second read above.

- 2. In the letter third read above, the Director General, Highways Department has sent proposals for promoting 2 Divisional Engineers as Superintending Engineers whose names are found place in SI.No.8 and 9 in the temporary panel of Divisional Engineers fit for promotion as Superintending Engineers for the year 2015-2016 and also sent proposal for transfer and postings of one Superintending Engineer.
- 3. The Government have examined the proposal of Director General, Highways Department carefully and under General Rule 39 (a) (i) of Tamil Nadu State and Subordinate Service Rules, the following Divisional Engineers (borne under category III of Tamil Nadu Highways Engineering Service Rules) are temporarily promoted as Superintending Engineers (borne under category II of Tamil Nadu Highways Engineering Service Rules) with effect from the date of taking charge.

S! No.	Name/Thiruvalargal	SI.No. in the approved List
1	G.Premnath	8
2	R.Esakki Muthuselvan	9

- 4. The above Divisional Engineers are temporarily promoted and appointed as Superintending Engineers and posted as follows:-
 - i) Thiru G.Premnath, Divisional Engineer is temporarily promoted and appointed as Superintending Engineer and posted as Superintending Engineer, Chennai Metropolitan Development Project Circle, Chennai in the existing vacancy.
 - ii) Thiru R. Esakki Muthuselvan, Divisional Engineer is temporarily promoted and appointed as Superintending Engineer and posted as Superintending Engineer, National Highways, Tirunelveli in the existing vacancy.
 - 5. The following transfer and postings are ordered with immediate effect:-

Thiru G.M.Mani, deputed to O/o.Hon'ble Minister (Highways and Minor Ports) as Special Personal Assistant is hereby reverted back to the Highways Department and posted as Joint Director (Quality Control), O/o the Director General, Highways Department, Chennai vice Thiru P.Jeyaraj, Joint Director, O/o the Director General, Highways Department, Chennai went on leave.

- 6. The appointments made in para 4 above are purely temporary and are liable to be reverted at any time without prior notice and is subject to the revision of seniority in the cadre of Assistant Divisional Engineer based on the outcome of court cases pending in this regard.
- 7. As prescribed in Government letter No.8119/FR.1/1980, Personnel and Administrative Reforms Department, dated 30.4.1980, the Director General (Highways), Chennai has certified that the Divisional Engineers mentioned in para 4 above are fully qualified to hold the post of Superintending Engineers so as to enable to fix their pay on their promotion as Superintending Engineers.

(By Order of the Governor)

Rajeev Ranjan, Additional Chief Secretary to Government

To

The Officers concerned.

through the Director General, Highways Department, Chennai-5.

The Director General, Highways Department, Chennai-5.

The Chief Engineer, National Highways, Chennai - 5.

The Chief Engineer (H), Construction & Maintenance, Chennai-5.

The Chief Engineer (H), Nabard & Rural Roads, Chennai-32.

The Chief Engineer (H) Metro, Alandur, Chennai - 16.

The Director, Highways Research Station, Chennai - 25. The Accountant General, Chennai-18. The Pay and Accounts Officer, Chennai-8/35. The Concerned Treasury Officers.

<u>Copy to</u>: The Hon'ble Chief Minister's Office, Chennai-9. The Additional Special P.A. to Hon'ble Minister (Highways and Minor Ports), Chennai-9. The Private Secretary to Additional Chief Secretary to

Government, Highways and Minor Ports Department, Chennai-9. Stock file /Spare copy.

//Forwarded By Order//

Section Officer

கமுக்கம்:

முதன்மை இயக்குநா், நெடுஞ்சாலைத்துறை, சென்னை அவா்களின் செயல்முறைகள் பிறப்பிப்பவா்:திரு.கோ.அர.இராசேந்திரன், பி.இ.,

செயல்முறை ஆணை எண்.20/கமுக்கம்1/2016, நாள். 23 .02.2016.

பொருள்:

பணியமைப்பு — நெடுஞ்சாலைத்துறை — தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலை பொறியியல் பணிகள் — கண்காணிப்பு பொறியாளாகள் பணியிட மாறுதல் மற்றும் கோட்டப் பொறியாளாகள் பதவி உயாவில் கண்காணிப்பு பொறியாளா் பதவியில் பணியமா்வு உத்தரவு வழங்குவது

பார்வை:

1.அரசாணை (டி) எண்.41, நெடுஞ்சாலை மற்றும் சிறுதுறைமுகங்கள் (எச்.கே1) துறை, நாள். 23 .02.2016.

பார்வையில் காணும் அரசாணையின் நகல் இத்துடன் இணைத்து அனுப்பப்படுகிறது. பார்வையில் காணும் அரசாணையில் பணியிட மாறுதலில் பணியிடம் நக்குப்பட்டுள்ள கீழ்காணும் கண்காணிப்பு பொறியாளர் தற்போது பணியமர்த்தப்பட்டுள்ள புதிய பணியிட பொறுப்புகளை கலம் 4–ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலரிடம் டெற்றுக் கொள்ள உத்தரவு வழங்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பெயா் மற்றும் தற்போதைய பணியிடம்	பணியிட மாறுதலில் பணியமா்த்தப்பட்டுள்ள பணியிடம்	புதிய பணியிடத்திலிருந்து விடுவிக்கப்படும் அலுவலா
1	2	3	4
1.	திரு.ஜி.எம்.மணி, மாண்புமிகு நெடுஞ்சாலை மற்றும் சிறுதுறைமுகங்கள் துறை அமைச்சர் அவர்களின் சிறப்பு நேர்முக உதவியாளர் (கண்காணிப்பு பொறியாளர் நிலையில்)	இணை இயக்குநர் (தரக்கட்டுப்பாடு), முதன்மை இயக்குநர் அலுவலகம், நெடுஞ்சாலைத்துறை, சென்னை	திரு.வே.குமார், இணை இயக்குநர் (நிர்வாகம்), முதன்மை இயக்குநர் அலுவலகம், நெடுஞ்சாலைத்துறை, சென்னை

மேலும், பார்வையில் காணும் அரசாணையில் கண்காணிப்பு பொறியாளர்களாக பதவி உயர்வில் பணியமர்த்தப்பட்டுள்ள கோட்டப் பொறியாளர்கள் தற்போதைய பணியிட பொறுப்புகளை கலம் 4–ல் காணும் அலுவலர்களிடம் ஒப்படைத்து விட்டு, கண்காணிப்பு பொறியாளர்களாக பதவி உயர்வில் பணியமர்த்ப்பட்டுள்ள பணியிட பொறுப்புகளை கலம் 5–ல் காணும் அலுவலர்களிடமிருந்து பெற்று அவர்களை கூடுதல் பொறுப்பிலிருந்து விடுவிக்க உத்தரவு

வழங்கப்படுகிறது. கலம் 5--ல் காணப்படும் அலுவலாகள் தற்போது கூடுதல் பொறுப்பில் நிா்வகித்து வரும் பணியிட பொறுப்புகளை கலம் 2.ல் காணப்படும் அலுவலா்களிடம் ஒப்படைத்து விட்டு தங்களை கூடுதல் பொறுப்பிலிருந்து விடுவித்துக் கொள்ள உத்தரவு வழங்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பெயர் மற்றும் தற்போதைய பணியிடம்	கண்காணிப்பு பொறியாளராக பதவி உயர்வில் பணியமர்த்தப்பட்டுள்ள பணியிடம்	தற்போதைய பணியிடத்தின் பொறுப்புகள் ஒப்படைக்கப்படும் அலுவலா்	கண்காணிப்பு பொறியாளராக பணியமாத்தப்பட்டுள்ள பணியிடத்திலிருந்து விடுவிக்கப்படும் அலுவலா
1	2	3	4	5
1.	திரு.ஜி.பிரேம்நாத், கோட்டப் பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, கள்ளக்குறிச்சி	கண்காணிப்பு பொறியாளர், சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம், சென்னை	திரு.எஸ்.பழனி, கோட்டப் பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, விழுப்புரம்	திரு.ஆர்.பாஸ்கரன், கண்காணிப்பு பொறியாளர் நபார்டு மற்றும் கிராமச் சாலைகள், செங்கற்பட்டு (கூ/பொ)
2.	திரு.ஆா்.இசக்கிமுத்துச் செல்வன் கோட்டப் பொறியாளா், நபாா்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், நாகப்பட்டிணம்	கண்காணிப்பு பொறியாளர், தேசிய நெடுஞ்சாலை, திருநெல்வேலி	திரு.த.கந்தசாமி, கோட்டப் பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், தஞ்சாவூர்	திரு.டி.இராஜேந்திரன், கண்காணிப்பு பொறியாளர் தேசிய நெடுஞ்சாலை, மதுரை (கூ/பொ)

கலம் 4–ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலாகள் தற்போது ஒப்படைக்கப்படும் பணியிட் பொறுப்புகளை மறு உத்தரவு பிறப்பிக்கப்படும் வரையில் முழுக் கூடுதல் பொறுப்பாக ஏற்றுக் கொள்ள உத்தரவு வழங்கப்படுகிறது.

ஒம்/– கோ.அர.இராசேந்திரன், முதன்மை இயக்குநர், நெடுஞ்சாலைத்துறை, சென்னை–5

பெறுநர், திரு.ஜி.எம்.மணி, மாண்புமிகு நெடுஞ்சாலை மற்றும் சிறுதுறைமுகங்கள் துணை அமைச்சர் அவர்களின் சிறப்பு நேர்முக உதவியாளர் திரு.வே.குமார், இணை இயக்குநர் (நிர்வாகம்), முதன்மை இயக்குநர் அலுவலகம், நெடுஞ்சாலைத்துறை, சென்னை திரு.ஜி.பிரேம்நாத், கோட்டப் பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, கள்ளக்குறிச்சி கண்காணிப்பு பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, விழுப்புரம் மூலமாக திரு.ஆர்.பாஸ்கரன், கண்காணிப்பு பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், செங்கற்பட்டு தலைமைப் பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், செங்கற்பட்டு கோட்டப் பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, விழுப்புரம் கண்காணிப்பு பொறியாளா், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, விழுப்புரம் மூலமாக திரு.ஆர்.இசக்கிமுத்துச்செல்வன், கோட்டப் பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், நாகப்பட்டிணம் கண்காணிப்பு பொறியாளா், நபாா்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், திருச்சி மூலமாக திரு.டி.இராஜேந்திரன், கண்காணிப்பு பொறியாளா், தேசிய நெடுஞ்சாலை, மதுரை தலைமைப் பொறியாளா், தேசிய நெடுஞ்சாலை, சென்னை மூலமாக திரு.த.கந்தசாமி, கோட்டப் பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், தஞ்சாவூர் கண்காணிப்பு பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், திருச்சி மூலமாக நகல். அனைத்து தலைமைப் பொறியாளர்கள் நகல். இயக்குநா், நெடுஞ்சாலை ஆராய்ச்சி நிலையம், சென்னை நகல். கண்காணிப்பு பொறியாளர், கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு, விழுப்புரம் நகல். கண்காணிப்பு பொறியாளர், நபார்டு மற்றும் கிராமச்சாலைகள், திருச்சி, செங்கற்பட்டு நகல். கண்காணிப்பு பொறியாளா், தேசிய நெடுஞ்சாலை, மதுரை நகல். அலுவலக பிரிவு.

உண்மை நகல்/ உத்தரவின்படி/அனுப்பப்படுகிறது

இணைஇயக்குநர் (நிர்வாகம்), நெடுஞ்சாலை, சென்னை-5